
   
 

 

 
 
 

 
 

 

         

 
 
ΘΕΜΑ: «Μετάταξη εκπαιδευτικού δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στη δευτεροβάθμια εκκλησιαστική 
εκπαίδευση» 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 1566/1985, άρθρο 16, κεφ. Δ΄, παρ. 1 (Φ.Ε.Κ. 167/Α), 
β) του Ν. 3432/2006, άρθρο 23, παρ. 1 (Φ.Ε.Κ. 14/Α), 
γ) του Ν. 3528/2007, άρθρα 69 και 73 (Φ.Ε.Κ. 26/Α), 
δ) του Ν. 4024/2011, άρθρο 35, παρ. 5 (Φ.Ε.Κ. 226/Α), 
ε) της αριθ. 26139/Α2/03-3-2011 απόφασης Υπουργού Παιδείας «Προσαρμογή των διατάξεων που 
διέπουν τις μεταθέσεις, αποσπάσεις και μετατάξεις … του εκπαιδευτικού προσωπικού της 
δευτεροβάθμιας εκκλησιαστικής εκπαίδευσης», άρθρα 1 και 14, (Φ.Ε.Κ. 561/Β), και, 
στ) της αριθ. 26141/Α2/03-3-2011 απόφασης Υπουργού Παιδείας «Ανακατανομή των οργανικών 
θέσεων … και καθορισμός της οργανικότητας … », άρθρο 2 (Φ.Ε.Κ. 561/Β) 

2. Την αριθ. 2η/19-4-2018 πράξη του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης (Υ.Σ.Δ.Ε.Ε.), 

3. Την αριθ. 9η/24-4-2018 πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
4. Την αίτηση της εκπαιδευτικού μαζί με τα σχετικώς προβλεπόμενα συνοδευτικά, 
5. Το αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.11/25540/21-10-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης, 
6. Το Π.Δ. 125/2016 (Φ.Ε.Κ. 210/Α), «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών….»  
7. Την αριθ. 160501/Β1/26-9-2018 (ΑΔΑ: Ω9ΠΡ4653ΠΣ-ΥΧΞ) απόφαση της Δ/νσης Τακτικού 

Προϋπολογισμού και ΜΠ.Δ.Σ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Μετατάσσεται με μεταφορά της θέσης και της πίστωσής της, στο Γενικό Εκκλησιαστικό Λύκειο-Γυμνάσιο  
Φλώρινας, η εξής μόνιμος εκπαιδευτικός της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, με το βαθμό και το Μ.Κ που 
κατέχει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 702961 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΓΕ.Ε.Λ.-Γυμνάσιο 

Φλώρινας  
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
Αριθμός βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ.  ΥΠ.Π.Ε.Θ.:  7474/5-10-2018 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμμ. Θρησκ/των 

3. Δ/νση Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού  
     Α/βάθμιας & Β΄/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Β’ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΕΚΚΛ/ΚΗΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: A. Λεκού 
Τηλέφωνο: 210 3442174 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 
 
 

Μαρούσι    2-10 -2018 
Αριθ. Πρωτ.:  163443/Θ2 
Βαθμός Προτεραιότητας 
 

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Περίληψη της Απόφασης δημοσιεύθηκε 
στο Φ.Ε.Κ. 1238 τ. Γ΄ /23-10-2018 

ΑΔΑ: 6Ξ4Λ4653ΠΣ-ΑΘ1


		2018-11-02T09:49:34+0200
	Athens




